BASPSRT

. TURBACZ DOWNHILL 2021 - MISTRZOSTWA POLSKI W ZBIEGANIU
TURBAC2 TRAIL GORSKIM

Organizator: Fundacja Rozwoju Sportu i Promocji Obronnosci

BA4SPGRT

»MURAWA"
Data: 2021-09-18 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Nowy Targ
Dystans: 5,2 km

Klasyfikacja: OPEN - M

Czas
brutto
5.2km

Tempo
min/km

Tempo
km/h

Zawodnik
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WEJCHENIG Konrad
DUDCZAK Michat
SEMPER Mateusz
KRASULAK Daniel
DRABIK Emil
BUZNIAK Arkadiusz
TABIS Przemystaw
NOWOCIN Radostaw
KOSTELA Piotr
TYNUS Grzegorz
SKRZYPCZAK Tomasz
MIRKIEWICZ Marcin
FALECKI Piotr
ANIOL Daniel
HRAPKOWICZ Marek
WIERZBICKI Hubert
SZELAG Dariusz
BARCZYK Andrzej
JONEK Barttomiej
WOJCIAK Piotr
PIETRZYK Jarostaw
KURAS Szymon
KRAKOWIAN Marek
GARNOWSKI Jarostaw
MUSIELAK Jakub
KOLBIARZ Dominik
MUCHA Mitosz
STACHOWSKI Jakub

58
66
53
52
62
55
37
46
39
63
50
54
31
60
11
45
32
48
57
33
28
38
27
43
30
16
17
23

GOPR BESKIDY

MKS-MOS PLOMIEN SOSNOWIEC
WKS SLASK WROCEAW

BRYGADA BESKIDOW

PROGRES
CZELADZBIEGA#

KECKIE HARPAGANY/KW BIELSKO BIAtA
RATEMYTRAIL TEAM
LISY PUSTYNI

WARTKIE ZBOJE
JEST LEPIE) RUN TEAM

NKB CHYZY NOWY TOMYSL
JEST LEPIE] RUN TEAM

GARDONIE279
NIE WIEM, NIE OBCHODZI MNIE TO

Kategoria Mkat Czas startu
Senior-M 1 00:18:34
Senior-M 2 00:37:29
Senior-M 3 00:25:04
Masters M 1 00:21:03
Senior-M 4 00:00:07
Senior-M 5 00:20:32
Senior-M 6 00:19:35
Senior-M 7 00:14:34
Senior-M 8 00:17:34
Masters M 2 00:18:04
Masters M 3 00:20:04
Senior-M 9 00:15:04
Senior-M 10 00:13:04
Masters M 4 00:17:03
Senior-M 11 00:01:35
Senior-M 12 00:22:34
MastersM 5 00:10:05
Masters M 6 00:24:05
Senior-M 13 00:03:04
Senior-M 14 00:16:05
Masters M 7 00:13:34
Masters M 8 00:23:34
Senior-M 15 00:14:04
MastersM 9 00:02:34
Senior-M 16 00:09:34
Masters M 10 00:04:34
Senior-M 17 00:12:35
Senior-M 18 00:06:04

00:15:33.95
00:15:34.70
00:15:51.00
00:16:09.45
00:16:30.00
00:16:35.35
00:16:36.05
00:16:43.95
00:17:09.55
00:17:25.40
00:17:53.40
00:18:10.20
00:18:13.20
00:18:45.30
00:18:48.15
00:18:49.75
00:19:07.70
00:19:37.00
00:19:41.15
00:20:00.45
00:20:24.25
00:20:32.60
00:20:38.65
00:20:53.90
00:21:11.75
00:21:58.50
00:22:03.35
00:22:18.10

00:34:08.30
00:53:03.70
00:40:55.00
00:37:13.00
00:16:37.15
00:37:07.70
00:36:11.30
00:31:18.60
00:34:43.65
00:35:30.25
00:37:57.80
00:33:14.40
00:31:17.70
00:35:49.15
00:20:23.40
00:41:24.70
00:29:12.75
00:43:42.30
00:22:45.60
00:36:05.75
00:33:58.25
00:44:07.35
00:34:42.75
00:23:28.30
00:30:46.60
00:26:33.20
00:34:38.75
00:28:22.60

+00:00:00 (0.1%)

+00:00:17 (1.8%)

+00:00:35 (3.7%)

+00:00:56 (5.7%)

+00:01:01 (6.2%)

+00:01:02 (6.2%)

+00:01:10 (7.0%)

+00:01:35 (9.3%)

+00:01:51 (10.7%)
+00:02:19 (13.0%)
+00:02:36 (14.3%)
+00:02:39 (14.6%)
+00:03:11 (17.0%)
+00:03:14 (17.2%)
+00:03:15 (17.3%)
+00:03:33 (18.6%)
+00:04:03 (20.6%)
+00:04:07 (20.9%)
+00:04:26 (22.2%)
+00:04:50 (23.7%)
+00:04:58 (24.2%)
+00:05:04 (24.6%)
+00:05:19 (25.5%)
+00:05:37 (26.6%)
+00:06:24 (29.2%)
+00:06:29 (29.4%)
+00:06:44 (30.2%)

2:59
2:59
3:02
3:06
3:10
3:11
3:11
3:12
3:17
3:20
3:26
3:29
3:30
3:36
3:36
3:37
3:40
3:46
3:47
3:50
3:55
3:56
3:58
4:00
4:04
4:13
4:14
4:17

20.1 (100%)
20 (99.5%)

19.7 (98.0%
19.3 (96.0%
18.9 (94.0%
18.8 (93.5%
18.8 (93.5%
18.7 (93.0%
18.2 (90.5%)
17.9 (89.1%)
17.4 (86.6%)
17.2 (85.6%)
17.1 (85.1%)
16.6 (82.6%)
16.6 (82.6%)
16.6 (82.6%)
16.3 (81.1%)
15.9 (79.1%
15.9 (79.1%
15.6 (77.6%
15.3(76.1%
15.2 (75.6%
15.1 (75.1%
14.9 (74.1%
14.7 (73.1%
14.2 (70.6%
14.1 (70.1%
14 (69.7%)
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http://b4sport.pl

Czas
brutto
5.2km

Czas
netto
5.2km

Tempo
min/km

Tempo

Zawodnik Mkat Czas startu km/h

Kategoria

29 GODLEWSKI Jakub 42 RUNNERS TEAM QUIBL Masters M 11 00:16:33 00:22:24.65 00:38:58.60 +00:06:50 (30.5%) 4:18 13.9 (69.2%)
30 KURP Barttomiej 25 Senior-M 19 00:03:34 00:22:55.85 00:26:30.75 +00:07:21 (32.1%) 4:24 13.6 (67.7%)
31 RYGIEL Janusz 9 Masters M 12 00:01:03 00:23:33.50 00:24:37.45 +00:07:59 (33.9%) 4:31 13.2 (65.7%)
32 SZYMUSIK Tomasz 14 Masters M 13 00:11:05 00:24:11.85 00:35:17.00 +00:08:37 (35.7%) 4:39 12.9 (64.2%)
33 KRZYZANOWSKI Mikotaj 4 MastersM 14 00:00:34 00:24:16.00 00:24:50.65 +00:08:42 (35.9%) 4:40 12.9 (64.2%)
34 KRAWCZYK Jakub 24 Senior-M 20 00:05:03 00:24:58.40 00:30:02.25 +00:09:24 (37.7%) 4:48 12.5 (62.2%)
35 STEC Damian 7 EXDEES Masters M 15 00:02:03 00:25:06.35 00:27:10.25 +00:09:32 (38.0%) 4:49 12.4 (61.7%)
36 CZARNY Mariusz 20 Weteran M 1 00:19:04 00:26:42.05 00:45:46.95 +00:11:08 (41.7%) 5:08 11.7 (58.2%)
37 LAPSA Jakub 18 MastersM 16 00:08:03 00:27:11.15 00:35:14.75 +00:11:37 (42.7%) 5:13 11.5 (57.2%)
38 SEK Marcin 35 NIE WIEM, NIE OBCHODZI MNIE TO Senior-M 21 00:05:34 00:29:12.75 00:34:47.60 +00:13:38 (46.7%) 5:36 10.7 (53.2%)
DNC MATLAK Piotr 8 Senior - M 00:00:00 (0.0%)
DNC OLSZEWSKI Michat 34 PROFETO.PL Masters M 00:00:00 (0.0%)
DNC SKAWINSKI Kacper 22 NIE WIEM, NIE OBCHODZI MNIE TO Senior - M 00:00:00 (0.0%)
DNC TIAHNYBOK Pawet 21 DECATHLON CAR GLIWICE Masters M 00:00:00 (0.0%)
DNC BULANDA Dawid 36 Masters M 00:00:00 (0.0%)
DNC JURKIAN Michat 3 Masters M 00:00:00 (0.0%)
DNC GALDYN Kamil 49 GORACY POTOK TEAM Senior - M 00:00:00 (0.0%)
DNC CHMIEL Mateusz 5 Senior - M 00:00:00 (0.0%)
DNC BEHOUNEK Leszek 56 TG SOKOL ZAKOPANE Weteran M 00:00:00 (0.0%)
DNC KONKA Mariusz 6 BOGDAN TEAM Weteran M 00:00:00 (0.0%)
DNC KUDRE]) Grzegorz 41 MOCNA GRUPA CEZARA Senior - M 00:00:00 (0.0%)

Znaleziono 49 wynik(6w)
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